
Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                                                           WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 
 

Politechnika Warszawska  ul. Wołoska 141,  02-507 Warszawa  www.wim.pw.edu.pl NIP 525-000-58-34                 

 

Warszawa, dnia 09.12.2022 r.                                                               

  Dotyczy: WIM/ZP/27/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 (wariant 2) na Polerkę jonową - 

urządzenie do wykonywania przekrojów poprzecznych wiązką jonów w 

temperaturze pokojowej jak i obniżonej.  

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Wydział Inżynierii 

Materiałowej Politechnika Warszawska, działając w imieniu Zamawiającego, Politechnika 

Warszawska  informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Informacja w oparciu o art. 222 ust. 4 ustawy Pzp o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia - 470 000,00 zł brutto.  

 

 

 

Prodziekan 

Wydziału Inżynierii Materiałowej 

 

(-) 

 

dr hab. inż. Tomasz Wejrzanowski, prof. PW 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

brutto [zł] 

termin 

gwarancji 

dodatkowe 

wyposażenie 

termin 

dostawy 

1. 

COMEF Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Gdańska 2 

40-719 Katowice 

NIP:634 283 37 98 

 

  

470 000,00 zł 

 

dwadzieścia 

cztery 

miesiące 

uchwytu na próbki 

kompatybilnego z 

mocowaniem stolika w 

SEM firmy Hitachi / 

mikroskopu 

optycznego do 

dokładnegoustawienia 

miejsca przecięcia oraz 

określenia grubości 

usuwanego materiału 

25 dni 

http://www.wim.pw.edu.pl/

